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FiberTEK III 配件

零件编号 描述

R164053 SC接头多模套件 50/125μm 

R164054 FC接头多模套件 50/125μm 

R164055 ST接头多模套件 50/125μm 

R164056 50/125μm LC 光纤及耦合器

R164057 SC接头单模套件 9/125μm 

R164058 FC接头单模套件 9/125μm 

R164059 9/125μm LC   线缆及耦合器

R164061 LC线缆和适配器多模套件50/125μm

R164062 LC线缆和适配器单模套件 9/125μm

R164064 适用于多模和单模的 LC接收端适配器，单支
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适用于 FiberTEK III 认证模块的 LC 适配器套件

当测试使用LC适配器套件时，R164061多模和R164062单模
适配器套件支持单根光纤跳线校准。该套件对每个 FiberTEK 
III 的接收 (Rx) 端口使用高精度 LC 适配器，对发射 (Tx) 端口
使用 SC-LC 测试线。多数标准建议在现场测试中执行单根跳
线校准的方法。 多模和单漠的校准测试步骤一样。

套件组成

2 个适用于接收 (Rx)  端口的  
LC 适配器

螺纹规格与发射端口的不
同。

6  根 LC - LC  测试跳线
2  根 SC - LC  测试跳线

多模跳线：OM3 光纤，橙
色护套。
单模跳线：OS1 光纤，黄色
护套。

4 个 LC - LC  耦合器 适用于多模和单模光纤

将 LC 适配器连
接至接收端口

单根跳线校准
a.	 从 LanTEK 中选择要执行的测试标准。
b.	 准备好 2 根 LC-SC 测试跳线和 2 根 LC-LC 测试跳线。检

查并清理各个接头。
c.	 将 LC 接口和 SC 接口分别连接至每个模块的接收端口和

发射端口。	

d.	 从主屏幕中选择“现场校准”。 
e.	 按  (F2) 进入校准模式。
f.	 按  (F1)  开始校准

双向测试步骤 1
a. 将测试跳线与每个模块的接收端口断开。不要断开发射端	   
口的接头。
b. 将 LC-LC 测试跳线连接至每个模块的接收端口。
c. 对待测光纤的接头进行清理之后，将测试跳线连接至待测  	
   线缆。
d. 运行“自动测试”。
   测量的损耗包括测试跳线连接，以及接收端口和待测线缆	    
的连接。

双向测试步骤 2
a. 反向连接待测线缆两端的测试跳线。
不要断开与 FiberTEK III 适配器的连接，否则会导致校准无
效。
a.	 按  (F1) 继续进行测试。完成测试之后，将显示

两根光纤在每个方向的测试结果。

将 SC 适配器连
接至发射端口
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